12.05.2021г.№ 57
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШАРА-ТОГОТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА ПЛАТЫ ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ ДЛЯ НАНИМАТЕЛЕЙ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИЛИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА НА ТЕРРИТОРИИ ШАРА-ТОГОТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

        В соответствии со статьей 156.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.сентября 2016 № 668-пр, законом Иркутской области от 23 декабря 2015 № 127-ОЗ «Об отдельных вопросах предоставления гражданам жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования на территории Иркутской области», руководствуясь статьями 32,45,Устава Шара-Тоготского муниципального образования, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Утвердить минимальный размер платы за наем жилого помещения по договору найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, расположенного на территории Шара-Тоготского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.
	2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов Шара-Тоготского сельского поселения и на официальном сайте Шара-Тоготского сельского поселения.
	3.Настоящее постановление вступает  в силу со дня его официального опубликования.
	4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шара-Тоготского
муниципального образования
М.Т.Нагуслаев

Приложение
к постановлению Администрации
Шара-Тоготского сельского поселения
От 12.05.2021г. №57

Минимальный размер платы за наем жилого помещения по договору найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, расположенного на территории Шара-Тоготского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование муниципального образования
	Размер платы в расчете на 1 кв.метр общей площади жилого помещения в месяц (рублей с НДС)

	1.
	Шара-Тоготское муниципальное образование сельского поселения
	1,52 рубля